Indicação nº____/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  à  Exma.  Lilian  Siqueira  da  Costa

Schmidt, Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que

viabilize o serviço de revitalização da Praça localizada

em  frente  a  rua  Eugênio  Aurélio  Brandão  do  Vale  no

bairro Abelardo Ferreira Machado, neste município.

Justificativa:

A  presente  solicitação  é  de  extrema  importância,

pois a Praça existente neste local encontrasse em estado

crítico para a população, portanto, faz-se necessário o

serviço  de  revitalização da  mesma  para  beneficiar  e

trazer  bem-estar  aos  moradores,  a  fim  de  que  a

Comunidade possa ganhar alguns momentos de diversão por

dia.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de Outubro de 2020.

Elio Carlos Silva de Miranda
Vereador - PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003600370033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-23T08:38:07-0300